第１号様式

令和　　年　　月　　日

久留米市長　あて
住所又は所在地
商号又は名称

㊞
代表者氏名

㊞
参加申込書

下記の業務に係るプロポーザルに参加したいので、関係書類を添えて申請します。
記

１．業　　務　　　「久留米市ごみ分別辞典」協働発行事業

２　添付書類　　　①参加資格に係る申立書（第２号様式）
　　　　　　　　　②履歴事項全部証明書（発行後３か月以内のものに限る）
　　　　　　　　　③役員等調書及び照会承諾書（第３号様式）
④国税、都道府県税及び市区町村税の滞納なし証明書

⑤直近の事業年度における貸借対照表・損益計算書・株主資本等変動計算書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当）

	担当者氏名

	所属部署名

	住所

	TEL

	FAX

	E－MAIL